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Біздің миссиямыз-жоғары интеллектуалдық капиталға, заманауи 
жабдықтарға және инновациялық технологияларға негізделген 
мамандандырылған және жоғары мамандандырылған қолжетімді медициналық 
көмек көрсету. 

Біздің мақсатымыз-ҚР-да мамандандырылған және жоғары 
мамандандырылған көмек көрсетудің тиімді жүйесінің негізі ретінде 
практиканың, ғылым мен білімнің сапалы интеграциясымен солтүстік өңірдің 
жетекші медициналық ұйымы. 

Біздің қағидаттар: 
1.  қызметтің заңдылығы мен парасаттылығы – біз еліміздің, өңірдің 

денсаулық сақтау саласын жаңғырту мен дамытудың жалпы стратегиясы 
аясында әрекет етеміз. Біз өз уәделерімізді орындаймыз және клиенттерімізбен 
және серіктестерімізбен ашық және адал жұмыс жасаймыз. 

2.  пациентке қамқорлық жасау– біз пациенттерді тексеру мен емдеудегі 
сабақтастықты сақтаймыз, жеке және кешенді тәсілді қамтамасыз етеміз, сөзбен 
немесе іспен көмектесеміз, кез келген жағдайда жүгінеміз, бұл ретте пациент 
кетіп бара жатыр, өзі алғысы келетін туыстарына, жақындарына және 
таныстарына біздің емдеу мекемемізді ұсынғымыз келетін жайлы жағдайлар 
жасаймыз. 

3.  технологиялылығы-біз үнемі ең заманауи жабдықтарды сатып аламыз, 
кепілдік берілген жоғары сапалы емдеуді қамтамасыз ету үшін ғылым мен 
техниканың озық жетістіктерін, сондай-ақ тиімді емдеу әдістерін қолданамыз. 

4.  қызметкерлердің жоғары біліктілігі-медициналық қызмет көрсету 
сапасы әрбір маманның кәсібилігіне байланысты. Біз әрбір қызметкердің кәсіби 
өсуіне мүдделіміз. Біз әрбір қызметкер өзінің жеке жетістігін ортақ ісіміздің 
жетістігімен байланыстыра отырып, аурухананың табысты дамуына мүдделі 
болуы тиіс екеніне сенімдіміз.   

5.  корпоративтік-біз жеке және ұжымдық шығармашылықты 
ынталандыратын және қызметкерлер мен басшылық арасындағы өзара сенім 
мен құрметке ықпал ететін корпоративтік мәдениет пен этиканы дамытамыз. 
Біздің ұжымның әрбір мүшесі өз жұмысынан толық қанағаттанушылық 
сезінуіне және көпбейінді облыстық ауруханада жұмыс істегені үшін мақтаныш 
сезіміне бөленуіне ұмтыламыз. 

6.  көшбасшылық-біз көшбасшылықты дамытамыз және ынталандырамыз, 
өйткені бұл барлық қызмет салаларында КОА үнемі өсіру және жетілдіру 
критерийі. 

 
 
 

 
 
 



2021 ЖЫЛҒЫ 12 АЙЫНДАҒЫ  КӨПБЕЙІНДІ ОБЛЫСТЫҚ АУРУХАНА 
ШЖҚ МКК БОЙЫНША НЕГІЗГІ ҰЙЫМДАСТЫРУ ІС-

ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫН ОРЫНДАУ   
 

       2021 жылы көпбейінді облыстық аурухана бекітілген ұйымдастыру іс-
шаралары жоспары бойынша жұмыс істеді.  Біз өз қызметімізде ҚР Үкіметінің 
2020 жылғы 16.10. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің 
тізбесін бекіту туралы»  №672 қаулысымен және ҚР Үкіметінің №672 «ТМККК 
тізбесі» қосымшасын басшылыққа алдық. 

Көпбейінді облыстық ауруханада 233 дәрігер, 3 медицина ғылымдарының 
кандидаты жұмыс істейді. Аттестатталған дәрігерлер - 163, санаттылық 69,9% 
құрайды. Орта медициналық қызметкерлердің саны – 652, аттестатталған 443, 
санаттылығы 67,9%. 

Біліктілікті арттыру курстарында - 40 дәрігер, орта медициналық 
қызметкер – 73 оқытылды. 

2021 жылдың 12 айында мемлекеттік тапсырыс бойынша 6412 пациент 
емделді, бұл 2020 жылға қарағанда 2805 пациентке артық, төсекте болудың 
орташа ұзақтығы 7,9 құрады; төсек айналымы 37,2 құрады; төсек жұмысы 
292,9; орындау 88,8%, өлім-жітім 1,1 %. Операциялар саны –11480, 
хирургиялық белсенділік 77,4%. 2021ж. 12 айдағы емханаға келушілер саны – 
95827, оның ішінде ауыл тұрғындары 30814 (32%). 

Жоғары мамандандырылған (ЖММК) және жоғары технологиялық 
(ЖТМҚ) көмек операцияларының көлемі кеңеюде. 2021 жылдың 12 айында 
ЖТМҚ бойынша 228 операция жасалды. 2021 жылда: кардиохирургиялық -160, 
нейрохирургиялық -38 , ангиохирургиялық-27, ортопедиялық-3.  

Ресурстарды ұтымды және тиімді пайдалану мақсатында қажетті бейіндер 
бойынша төсектерді қайта бейіндеу және стационар төсектерін оңтайландыру 
жүргізілді: 2021ж. 12 айда: 

2021 ж.19.04. бастап химиотерапиялық бейіндегі ересектерге арналған 
радиологиялық бейіндегі тәулік бойы жұмыс істейтін 10 төсек. 
- Ересектерге арналған химиотерапиялық бейіндегі төсектерге тәулік 
бойы хирургиялық бейіндегі 5 төсек. 
- Қалпына келтіру емі мен медициналық оңалтуға арналған тәулік бойы 
жұмыс істейтін 1 төсек қалпына келтіру емі мен медициналық оңалтуға 
арналған төсекке кардиологиялық ересектерге арналған 
кардиохирургиялық. 
 
-Қалпына келтіру емі мен медициналық оңалтуға арналған 5 тәулік бойы 
төсектік ересектерге арналған қалпына келтіру емі мен медициналық 
оңалтуға арналған 1 төсектік неврологиялық ересектерге арналған 
травматологиялық және қалпына келтіру емі мен медициналық оңалтуға 
арналған 4 төсектік ересектерге арналған нейрохирургиялық. 
 
-ересектерге арналған отоларингологиялық 2 тәуліктік төсек ересектерге 
арналған офтальмологиялық төсектер 
 



-ересектерге арналған травматологиялық 2 тәуліктік төсек ересектерге 
арналған офтальмологиялық төсек. 
 

Осылайша, 2021ж. 19.04. бастап ТМККК үшін тәулік бойы 725 төсектік жұмыс 
істейді, ақылы 22 төсек, 130 төсек- СЗТ. 
 
Материалдық-техникалық базаны жақсарту мақсатында 2021 жыл ішінде өз 
қаражаты есебінен 59 млн. 040 мың теңге сомасына медициналық жабдық 
сатып алынды: Стернотомдық хирургиялық ара – 1 дана, Медициналық сорғыш 
– 10 дана, Офтальмоскоп-1 дана, зертханалық центрифуга- 2 дана, 
автоматтандырылған жүйе  (пациентті жылыту)-1 дана, Дефибриллятор-2 дана, 
Электрокардиограф-1 дана, пациент мониторы-5 дана, бу стерилизаторы-1 
дана, медициналық артроскоп -1 дана, Электрокадиостимулятор-1 дана, 
ортопедиялық дрель-1 дана, Қабырға сәулелендіргіші -100 дана, Рециркулятор- 
35 дана, жылжымалы сәулелендіргіш-20 дана, инфрақызыл термометр-5 дана, 
сорғыш-1 дана. 
Өз қаражаты есебінен құны 33 млн. 400 640 мың теңге рентген түтігін 
ауыстыра отырып, ангиографқа жөндеу жүргізілді. 
 
№210548 Шартқа сәйкес хирургия ғимаратындағы операциялық блокқа 
ағымдағы жөндеу жүргізілді, құны 21 млн. 538407, 52 мың теңге. 2021 жылы 
құны 271 млн.090 031,18 мың теңге перинаталдық орталықтың 4-қабатты 
гинекологиялық корпусына күрделі жөндеу аяқталды. 
Жергілікті бюджет қаражатынан 848 млн. 410 206 мың теңге сомасына 
медициналық жабдықтар сатып алынды.. урология және гинекологияға 
арналған керек-жарақтары бар видеоэндоскопиялық кешен -1 дана. Төсек 
жанындағы реаниматолог және анестезиолог портативті МПР6-03- 
"Тритон"мониторы Комплектация Р2.21. -3 дана. Жаңа туған нәрестелерге 
арналған ашық реанимациялық жүйе Lullaby Warmer -4 дана. Жаңа туған 
нәрестелерге арналған мұрын тыныс алу жүйесі nCPAP -1 дана. Сандық 
рентген жүйесі INNOVISION-DX II -1шт. Ангиографиялық құрылғы Innova 
IGS -1шт. Есту функциясының объективті аудиологиялық скринингі мен 
диагностикасының модульдік құрылғысы  -1 дана, Әмбебап операциялық 
үстел ОУК-03 -1 дана. хирургиялық лазер аппараты Leonardo -1 дана. 
Операциялық жарықдиодты шам Honey Lux LED 160RK+120RK -2 дана. 

Рентген-түтікті ауыстыра отырып, онкологиялық қызмет аппаратының КТ 
жөндеу жұмыстары: 37 млн 230 000 мың теңгені құрады. Рентген түтігін 
ауыстыра отырып, хирургиялық қызмет аппаратының КТ жөндеу жұмыстары 
құны 82 млн. 992 000 мың теңгені құрады. Жөндеу жұмыстары жергілікті 
бюджет есебінен жүргізілді. 

Пациенттерді қолдау және ішкі бақылау қызметі бас дәрігердің медициналық 
қызметтер сапасын бақылау және сараптама жөніндегі орынбасары, сарапшы 
дәрігер, БАҚ-пен жұмыс жөніндегі маман сараптамалық кеңеспен ұсынылған. 
Сараптамалық кеңеске: эпидемиолог, клиникалық фармаколог, бөлімшелер 
меңгерушілері, аурухананың бас медбикесі кіреді. Аурухана директорының 



блогы бар аурухана сайты жұмыс істеуде. Жұмыс уақытында «Сенім 
телефоны»-31-61-47,  тұрақты режимде 44-12-47 телефоны істейді.   

ПО бас дәрігері бұйрығының негізінде барлық аудандар бойынша кураторлар 
тағайындалды (акушер-гинекологтар, неонатологтар). Тұрақты негізде 
медициналық персонал арасында шұғыл жағдайлар бойынша тренингтер 
(рөлдік ойындар) өткізіледі.. 
Ана, перинаталдық өлім-жітім және акушерлік практикадағы дағдарысты 
жағдайлар бойынша құпия аудитті жүргізу енгізілді.  Нәрестелер өлімін 
аймақтандырудың 1-2 деңгейінде болдырмау мақсатында 2015 жылдан бастап 
жаңа туған нәрестелерді перинаталдық орталыққа КТС бригадасымен 
тасымалдау ұйымдастырылды. 
Жүкті, босанған әйелдердің және жаңа туған нәрестелердің қиын жағдайлары 
кезінде тұрақты негізде ұялы байланыс бойынша да, телемедицина бойынша да 
консультация жүргізіледі, осылайша Нұр-сұлтан және Алматы қалаларының 
орталықтарымен тығыз өзара іс-қимыл жүзеге асырылады. 

Жұмыс регламентіне сәйкес: теориялық конференциялар-8, клиникалық-
анатомиялық-5, аурухана кеңесінің отырыстары-12, емдік-бақылау 
комиссиялар-11, өлім жағдайларын зерттеу жөніндегі комиссия - 12; 
сараптамалық кеңес (СК) – 12.  
  
Облыстық аурухана базасында 2021 жылдың 12 айында акушер-гинекологтар 
ангиохирургтармен, анестезиологтармен бірлесіп КТС желісі бойынша 6 рет 
шығу жүзеге асырылды. Тексерулер жүргізілді, емдеу түзетілді, 3 жағдайда 3 
операция жасалды: іш қуысын тексеру-1 (Бұланды АА), тері астындағы 
гематоманы ашу (Есіл АА), екі жағынан кроссэктомия ("Авиценна-
Бурабай"ЖШС). 
Телефон арқылы облыстың МҰ жүкті әйелдерді, босанған әйелдерді, 
гинекологиялық науқастарды жүргізу тактикасы бойынша 191 кеңес өткізілді. 
Бұдан басқа, телефон арқылы жүргізу тактикасы, Облыстың МҰ емдеуге 
жатқызу және перинаталдық орталықтың шала туған балаларын күту 
мәселелері бойынша 176 кеңес өткізілді, 35 перинаталдық орталыққа 
тасымалданды, 5 жаңа туған нәресте басқа МҰ жеткізілді.  
   Облыс бойынша генетикалық және тұқым қуалайтын ауруларды анықтау 
мақсатында жүкті әйелдерге перинаталдық скрининг жүргізу үшін облыстық 
перинаталдық орталық базасында медициналық-генетикалық зертхана жұмыс 
істейді. 2021 жылдың 12 айында жүкті әйелдер арасында 6972 генетикалық 
зерттеу жүргізілді.  

Көпбейінді облыстық аурухананың онкологиялық орталығы ісік 
биоәртүрлеріне телеконсультация жүргізу үшін Panoramic телепатология 
жүйесімен жабдықталған. Жүйе Histoscan.com Порталмен біріктірілген. 2021 
жылға 4 150,6 т. тг сомасына 100 қызмет жоспарланған. 2021 жылдың 12 
айында 4 156,5 сомасына 98 кеңес өткізілді, 100,1 игерілді%. 

             2021 жылдың 12.10 - 14.10. аралығында ҚР Қызыл Жарты Ай Қоғамы 
Кинестетикс элементтерімен үйде күтім жасау бойынша БМСК мобильді 
бригадаларының мамандарын оқытуды жүргізді. Тыңдаушылардың саны-29.  



        2021 жылғы 17-21 мамыр аралығында Нұрсұлтан қаласының Ұлттық 
медициналық білім беру орталығымен бірлесіп онлайн режимде МСАК 
мамандарын оқыту жүргізілді. Семинар тақырыбы "МСАК деңгейінде қатерлі 
ісіктерді ерте диагностикалау алгоритмі", 40 сағат. Оқытуды м.ғ.д., профессор 
Н. Т. Балтабеков жүргізді.   Тыңдаушылардың саны-168.   

           2021 жылғы 25-29 қазан аралығында Нұрсұлтан қаласының Ұлттық 
медициналық білім беру орталығымен және Ақмола облысының ДСБ бірлесіп 
онлайн режимде МСАК мамандарын оқыту жүргізілді. Семинар тақырыбы 
"МСАК деңгейінде қатерлі ісіктерді ерте диагностикалау алгоритмі", 40 сағат. 
Оқытуды м.ғ. д., профессор Балтабеков Н. Т. жүргізді. Тыңдаушылар саны 103.  

ҚР-да 2019-2021-2023 жылғы балалар онкологиялық және гематологиялық 
көмегін жетілдіру бойынша Ақмола облысы бойынша Жол картасын орындау 
шеңберінде 2021 жылғы 23-24 желтоқсан аралығында "Республикалық 
Медициналық академия" ЖШС АОФ-мен бірлесіп "ЖПД мен педиатрлар 
жұмысындағы онкологиялық сақтық және ерте диагностика" тақырыбында 
оқыту өткізілді. Тыңдаушылар саны 34.  

Онкологиялық сақтық бойынша барлығы 305 МСАК маманы оқытылды. 

Онкологиялық орталықтың базасында иммуногистохимиялық зертхана жұмыс 
істейді. ИГХ зерттеулер НПА сәйкес 5 нозология бойынша жүргізіледі: сүт 
безінің қатерлі ісігі, лимфомалар, асқазан ісігі, өкпе ісігі,  асқазан-ішек 
стромальды ісігі. 
2021 жылдың 12 айында 385 пациентке 1481 иммуногистохимиялық зерттеу 
жүргізілді.  

Онкологиялық орталық облыс тұрғындарына онкологиялық 
скринингтердің 3 түрі бойынша жұмыс жүзеге асырады: 

Маммографиялық скрининг: 43 114 әйел жатады, 34026 – 78,9 %-қамтылған, 
1553 – 4,6%-анықталған.  Сүт безінің қатерлі ісігі 52 жағдай анықталды – 0,2%, 
олардың ішінен 1 сатыда  20 – 38,5%,  II  сатыда  25- 48,1%,  III сатыда 7- 
13,5%. 
Цитологиялық скрининг: 39802 әйел, 35 838 – 90,0%-қамтылған. Қатерлі ісік 
алдындағы аурулар 674- 1,9% анықталған. Жатыр мойнының обыры-14 жағдай 
– 0,04%, I сатыда   8 – 57,1%,  II  сатыда  3 -21,4%,  III сатыда 3- 21,4%. 
Колоректальды скрининг: 51 695 жатады, 46374 – 89,7% қамтылған. 
Анықталған  382 – 0,8% оң гемокульт тест 291 колоноскопия жүргізілді, 60– 
20,6% аденоматозды полиптер анықталды. КРР 6 жағдай анықталды – 2,1%,   1 
сатыда  1- 16,7%, II  сатыда  5 -83,3% 
2020 жылғы желтоқсанда онкологиялық бейіндегі пациенттер үшін 150 
келушіге арналған клиникалық-диагностикалық емхана пайдалануға берілді.  

Ақмола облысы ДСБ 21 ж. 15.01. № 19 бұйрығына сәйкес көпбейінді облыстық 
аурухананың тері венерологиялық диспансері базасында ауыр және орташа 
ауырлықтағы covid-19 күдікті науқастарды емдеу үшін қуаты 100 төсектік 
инфекциялық стационар ашылды. 



2021 жылы 1026 пациент емделді, оның ішінде КВИ оң (covid-19 - ға ПЦР 
РНҚ расталған) – 80,5% (826 жағдай), теріс ПЦР (вирус анықталмаған) - 19,5% 
(200 жағдай). ). Ауыр және өте ауыр дәрежедегі КВИ емделген 12 айда 244 
пациент -23,8% (2020 жылы 7,3%); ауырлығы орташа дәрежеде - 758 пациент -
73.9 %; жеңіл дәрежеде-24 пациент-2,3% (онкопатология және қант диабеті 
ілеспелі ауруларымен) құрады. 

2021 жылы 15.01. бастап көпбейінді облыстық аурухананың 812 
қызметкері жұмылдырылды, оның ішінде 135 дәрігер, 333 орта медициналық 
персонал, 344 кіші медициналық персонал.  

Көпбейінді стационар базасында инфекциялық төсектерді өрістету ілеспелі 
ауруларымен covid-19 бар пациенттерді емдеуде мультидисциплинарлық 
тәсілді іске асыруға мүмкіндік берді.  

 

 
 
 
 
 

  
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННАА  
 

Аурухана кеңесінің  
шешімі 

№ 12 
Көпбейінді облыстық аурухананың                      2021ж. 29 желтоқсан 
 2022 жылға арналған негізгі 
 ұйымдастыру іс-шараларының  
жоспарын және жұмыс  
регламентін бекіту туралы 
 
 
 

Негізгі ұйымдастыру іс-шаралары жоспарының және 2022 жылға 
арналған көпбейінді облыстық аурухананың жұмыс регламентінің жобасын 
қарап, аурухана кеңесі шешім қабылдады: 

1. Көпбейінді облыстық аурухана жұмысының 2022 жылға арналған 

негізгі ұйымдастыру іс-шараларының жоспары бекітілсін; 

2. Клиникалық, параклиникалық бөлімшелердің, құрылымдық 

бөлімшелердің жұмыс жоспарын қосымшаға сәйкес бекітілсін; 

3. Көпбейінді облыстық аурухананың 2022 жылға арналған жұмыс 

регламенті бекітілсін. 

 

 

Аурухана кеңесінің төрағасы:                  Жаров Н.К. 
 
 
Хатшы:                                                     Горлачева Ю.В. 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННАА  
Аурухана кеңесінің шешімі 

№ 12 
 

Аурухана кеңесінің                                                       2021ж. 29 желтоқсан 
құрамын бекіту туралы  
 
 

Аурухананың жарғысы мен Ережесіне сәйкес Аурухана кеңесі шешім 
қабылдады:  
1.Аурухана кеңесі келесі құрамда бекітілсін:   
 

Төраға:                                                        Жаров Н.К. 
 
 Төраға орынбасары:                             Раева А.К. 
 
 Хатшы:                                                      Горлачева Ю.В. 
         
              Аурухана кеңесінің мүшелері: 
 

• Директор орынбасарлары, қызмет басшылары; 
• Клиникалық және параклиникалық бөлімшелер меңгерушілері; 
• эпидемиолог; 
• кәсіподақ комитетінің төрағасы; 
• ғылыми бөлімінің меңгерушісі; 
• клиникалық фармаколог. 

Аурухана кеңесі өз жұмысында Көпбейінді облыстық аурухананың 
ережесі мен жарғысын басшылыққа алады. 

Аурухана кеңесінің жұмысы Көпбейінді облыстық аурухананың негізгі 
ұйымдастыру іс-шараларының жоспарына сәйкес жүргізіледі. 

 
 
 
 
 

Аурухана еңесінің төрағасы:                                   Жаров Н.К. 
 
Хатшы:                                                                        Горлачева Ю.В. 

    
  
  
  
  
  
  
  
  



ААУУРРУУХХААННАА  ККЕЕҢҢЕЕССІІННІІҢҢ    
ООТТЫЫРРЫЫССТТААРРЫЫНН  ДДААЙЙЫЫННДДААУУ    

ЖЖӘӘННЕЕ  ӨӨТТККІІЗЗУУ  ТТӘӘРРТТІІББІІ  
  

1.    Аурухана Кеңесінің отырысы айдың соңғы жұмасында бекітілген 

жоспарға сәйкес өткізіледі. Аурухана Кеңесінің кезектен тыс отырысы 

аурухана Кеңесі Төрағасының нұсқауы бойынша өткізіледі. 

2. Аурухана Кеңесінің отырысына аурухана кеңесінің мүшелері мен 

шақырылғандар қатысады. 

3.    Аурухана кеңесінің отырыстарында қарау үшін мәселелерді 

дайындауды директордың орынбасарлары, аурухана кеңесінің мүшелері 

жүзеге асырады. Аурухана кеңесіне материалдар дайындау үшін бөлімше 

меңгерушілері, ординатор дәрігерлер және басқа бөлімшелердің 

қызметкерлері тартылады. 

4. Аурухана кеңесіне ұсынылатын шешім жобасы қысқа болуы, 

талқыланатын мәселе бойынша істің жағдайын талдау мен бағалауды 

қамтуы, жұмысты жақсарту жөніндегі нақты іс-шараларды, орындау 

мерзімдерін, жауапты орындаушыларды көздеуі, отырысқа дейін 3 күн 

бұрын аурухана Кеңесі төрағасының орынбасарымен алдын ала келісілуі 

тиіс. 

5. Ұсыныстар мен ескертулерді ескере отырып, түзетулер енгізілгеннен 

кейін аурухана кеңесі шешімінің жобасы аурухана кеңесінің отырысында 

бекітіледі 

6. Аурухана кеңесі шешімдерінің орындалуын бақылау директордың 

орынбасарларына жүктеледі.         

 

 
 
 

  
  
  



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННААННЫЫҢҢ    
ЖЖҰҰММЫЫСС  РРЕЕГГЛЛААММЕЕННТТІІ    

  

№№  ІІсс--шшааррааллаарр  ааттааууыы  ӨӨттккііззуу  ууааққыыттыы  ӨӨттккііззууддііңң  
ббаассттааллууыы  ӨӨттккііззуу  ооррнныы  

1. Аурухана кеңесінің отырысы Айдың соңғы 
жұмасы 15.00 Мәжіліс залы 

2. Жалпы дәрігерлік 
конференция Апта сайын жұма 08.30 Мәжіліс залы 

3. Шаруашылық бикелер мен 
аға медикелердің планеркасы 

Апта сайын 
сәрсенбі 

11:30 
12.00 Мәжіліс залы 

4. Жедел кеңес 
- хирургтармен 
- терапевтермен 
- онкологиялық қызметпен 
- перинаталдық қызметпен 

Апта сайын 
дүйсенбі 
сейсенбі 
дүйсенбі 
дүйсенбі 

 
10.30 
08.50 
08:50 
15.00 

 
Мәжіліс залы 

 
 

5. Сараптама кеңесінің 
отырысы 

Әр айдың 
бесінші күні 14.15 Мәжіліс залы 

6. Емдеу-бақылау комиссияның 
отырысы 

Қажеттілік 
болғанда  15.00 Мәжіліс залы 

7. Медбикелер кеңесінің 
отырысы 

Ай сайын соңғы 
бейсенбі 

 
15.00 Мәжіліс залы 

8. Мамандар күні: облыстық 
денсаулық сақтау 
басқармасының және  
 облыстың бас штаттан тыс 
мамандарының тақырыптық 
жоспарына сәйкес  

Жоспар бойынша 10.00 
Ординаторлық 

бөлімшелер, 
Мәжіліс залы 

9. Ғылыми-теориялық  
конференция 

Айдың үшінші 
сәрсенбісі 15.00 Мәжіліс залы 

10. Клиникалық-анатомиялық 
конференциялар 

Қажеттілік 
болғанда  15.00 Мәжіліс залы 

11. Аудандық ЕПҰ жоспарлы 
шығулар  ҰӘБ жоспары 

бойынаша 08.30 
Орталық 
аудандық 

ауруханалар 
12. Селекторлық кеңестер 

 Жоспар бойынша - 
«Теле-

медицина» 
орталығы 

13. Бөлімшелерді аралау, 
консилиумдар, ауыр 
науқастарды қарау, 
операциялар жүргізу 

Күн сайын С 09.00 

Клиникалық 
және 

параклиникалы
қ бөлімшелер 

  
  

  
  



22002222  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННАА  
ЖЖҰҰММЫЫССЫЫННЫЫҢҢ  ББААССЫЫММ  ББААҒҒЫЫТТТТААРРЫЫ  

  

№ Іс-шаралар Орындау 
мерзімі Жауаптылар  

1.0 2021-2025 жылдарға арналған" Дені сау 
ұлт " ұлттық жобасын іске асыру 
жөніндегі іс-шаралар 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
аурухана ұжымы  

1.1 ДСБ мен КОА арасындағы меморандум 
индикаторларын орындау, 
пациенттердің қажетті көлемде 
уақтылы, қолжетімді, сапалы және 
қауіпсіз медициналық көмек алу 
құқықтарын қамтамасыз ету мақсатында 
облыстық аурухана стационарының 
көрсеткіштерін жақсарту 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, ПҚҚ 
және ІҚ, 
бөлімшелер 
меңгерушілері  
 

1.1.1  Диагностика және емдеу хаттамаларын 
орындау, төсектерді қайта бейіндеу, 
емдеу – диагностикалық процеске 
инновациялық технологияларды енгізу, 
ЦАХ жұмысын және СЗТ төсектердің 
қызметін жандандыру арқылы 
медициналық қызметтер көрсетудің 
қолжетімділігі мен сапасын арттыру 
 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, ПҚҚ 
және ІҚ, 
бөлімшелер 
меңгерушілері, 
ғылыми бөлім 

1.2 Басқарылатын себептерден ана өліміне 
жол бермеу және нәресте өлімін азайту 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бөлімшеер 
меңгерушілері 

1.3 Жоғары технологиялық медициналық 
көмек көрсету көлемін кеңейту 
 

Жылдың 
ішінде 

Директор 
орынбасарлары, 
бөлімшелер 
меңгерушілері  
 

1.4 Медициналық-генетикалық қызметті 
одан әрі жетілдіру. 

 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік  
 

1.5 Аурухананың материалдық-техникалық 
базасын одан әрі дамыту және нығайту, 
халықаралық стандарттарға жауап 
беретін қазіргі заманғы емдеу-
диагностикалық аппаратураны сатып 
алу үшін бюджеттен қаржы 
ресурстарын тиімді пайдалану, 
мемлекеттік сатып алу туралы заңды 
қатаң сақтау 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік ,  
бухгалтерия, 
ЖЭБ 



1.6 Пациентті қолдау және ішкі бақылау 
қызметінің тұрақты жұмысы арқылы 
ішкі аудитті одан әрі жетілдіру: 
Сараптамалық кеңес, емдеу-бақылау 
комиссиясы, өлім жағдайларын зерттеу 
жөніндегі комиссия, инфекциялық 
бақылау комиссиясы, дәрілік заттарды 
ұтымды пайдалану жөніндегі комиссия 
және трансфузиялық терапияны 
бақылау, медициналық қызметтер 
сапасын бағалау индикаторларын 
талдау жөніндегі комиссия 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік,  
ПҚҚ және ІБ 
комиссиясының 
төрағалары, 
комиссия 
мүшелері  
 

1.7 Қосалқы мердігерлік шеңберінде 
клиникалық-диагностикалық қызметтер 
тізбесін кеңейту 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бөлімшелер 
меңгерушілері 

1.8 Ауылдық денсаулық сақтау буынына 
жоспарлы-консультациялық және 
ұйымдастыру-әдістемелік көмекті 
тиімді көрсету: 
- өзекті тақырыптар бойынша аудандық 
деңгейдегі дәрігерлермен семинарлар 
өткізу; 
- облыстық аурухана дәрігерлерінің кең 
тараған клиникалық патологиялары 
бойынша әдістемелік хаттар әзірлеу; 
- телемедицина орталығы желісі 
бойынша облыстық аурухана 
мамандарымен облыс МҰ 
пациенттеріне кеңес беру; 
- виртуалды консилиумдар мен 
консультацияларды дамыту; 
- ДСБ жанындағы "акушерлік сағатты" 
өткізуге қатысу 
- "акушер-гинеколог күнін" қайта бастау 
және ұйымдастыру 
- санитариялық авиация желісі бойынша 
медициналық көмек көрсету 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бөімшелер 
меңгерушілері, 
ақпараттық-
аналитикалық 
орталық, 
телемедицина 
орталығы  
 

1.9 Әлеуметтік мәні бар аурулардың, 
зиянды әдеттердің алдын алу, СӨС 
насихаттау бойынша белсенді жұмыс 
жүргізу. 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бөлімшелер 
меңгерушілері, 
СӨС кабинеті, 
денсаулық 
мектептері  

2.0 Инфекциялық бақылау Бағдарламасын 
іске асыру, КОА коронавирустық 
инфекцияның таралуына жол бермеу 
бойынша эпидемияға қарсы іс-шаралар 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бөлімшелер 
меңгерушілері, 
эпидемиологиялық 



жүргізу, қызметкерлер арасында 
сырқаттанушылықты төмендету. 
Қызметкерлерді вакцинациялау және 
қайта вакцинациялаумен толық қамту. 

бөлім  
 

3.0 Кадр саясатын жетілдіру: дәрігер 
кадрлармен (акушер-гинекологтармен, 
анестезиологтармен және т.б.), ОМҚ, 
кіші медицина персоналымен жинақтау 
бойынша жұмыс. 

Жылдың 
ішінде  

Әкімшілік, 
ғылыми бөлім, 
АРБ бөлімі 
 

3.1 Ғылыми орталықтарда, дипломнан 
кейінгі білім академияларында 
біліктілігін арттыру арқылы дәрігерлік-
медбикелік қызметкерлердің кәсіби 
білім деңгейі мен практикалық 
дағдыларын жүйелі түрде арттыруды 
бақылау, Қазақстан Республикасында, 
Ресейде, ТМД-да, алыс шетелде 
өткізілетін ғылыми симпозиумдарға, 
конференцияларға қатысу 

Жылдың 
ішінде  

Әкімшілік, 
ғылыми бөлім, 
АРБ бөлімі 
 

3.2 Дипломнан кейінгі білім беруді 
жетілдіру бойынша жұмыс: 
-жас мамандардың тәлімгерлігі; 
- қолданыстағы КОА сайтын үнемі 
жаңарту; 
- жаңа технологияларды енгізе отырып, 
облыстық аурухананың стендін 
ресімдеу және жаңарту; 
-жұмыс жоспарына сәйкес теориялық 
конференциялар, мастер-кластар өткізу 

Жылдың 
ішінде 

Ғылыми бөлім 
 

4.0 Міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жағдайындағы жұмыс 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік  

5.0 «ОКС, ОНМК, жарақаттар, онкология, 
ана мен бала кезіндегі интеграцияланған 
медициналық көмек көрсету бойынша 
Жол карталарын» орындау. 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, ПҚ 
және ІБҚ, 
бөлімшелер 
меңгерушілері, 
ДСБ штаттан тыс 
мамандары 

5.1 2018-22 жылдарға арналған 
онкологиялық аурулармен күрестің 
кешенді жоспарын орындау. 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
онкологиялық 
қызметтің 
мамандары 

6.0 Электрондық құжат айналымын 
жетілдіру. 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
бағдарламалық 



"Damumed" КМИС-пен 1С ақпараттық 
жүйелерін интеграциялау. 

қамтамасыз ету 
бөлімі, ҚЭҚ, 
бөлімше 
меңгерушілері, аға 
медбикелер  

7.0 Ұжымдық шартқа сәйкес аурухана 
қызметкерлерінің еңбек жағдайларын 
жақсартуды және денсаулығын 
сақтауды қамтамасыз ету 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік  

8.0 Аурухананың рейтингін жақсарту үшін 
жарнамалық қызмет саласын кеңейту; 
 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
ғылыми бөлім 
 

9.0 "Практикалық денсаулық сақтау 
ұйымдарында медбике қызметінің жаңа 
моделін енгізу жөніндегі пилоттық 
жобаны іске асыру" Жол картасын 
орындау 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, 
медбикелер 
қызметкерлерін 
басқару жөніндегі 
басшы 

10.0 Жаңа көпбейінді облыстық 
аурухананың құрылысы бойынша МТТ, 
басқа құжаттаманы дайындау 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, жұмыс 
тобы 

11.0 Ұлттық аккредиттеу стандарттарына 
сәйкестікті сыртқы кешенді бағалауға 
дайындық 

Жылдың 
ішінде 

Әкімшілік, жұмыс 
тобы 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  



  
22002222  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААУУРРУУХХААННАА  ККЕЕҢҢЕЕССІІ    

ЖЖҰҰММЫЫССЫЫННЫЫҢҢ  ЖЖООССППААРРЫЫ  

  

№№  ММӘӘССЕЕЛЛЕЕЛЛЕЕРР  ООРРЫЫННДДААУУ  
ММЕЕРРЗЗІІММІІ  ЖЖААУУААППТТЫЫЛЛААРР  

 

I 

1. КОА 2021 жылғы қызметінің 
қорытындылары туралы 2022 жылға 
арналған мақсаттар 

Қаңтар  Жаров Н.К.. 

Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

Курмашева А.А. 
Абишев Б.К. 

II 1. 2021 жылғы пациенттерді қолдау 
және ішкі аудит қызметінің есебі. 
Аккредиттеуге дайындық.   

2. Инфекциялық бақылау 
бағдарламасын орындау. КОА-дағы 
эпидемияға қарсы іс-шаралар. 
Аккредиттеуге дайындық. 

 

3. Қалпына келтіру емінің 
неврологиялық бөлімшесінің жұмысы 
туралы 

 

4.№1 терапия бөлімшесінің жұмысы 
туралы 

 

Ақпан  Байкенова А.У. 

 

 

Калидолла А.К. 

Раева А.К. 

 

 

Темирова А.Р. 

Капаров Ш.Ф. 

 

Досанова Р.М. 

Кенжетаева Н.К. 

 



III 1. Шұғыл көмек бөлімшесінің және 
травматологиялық пункттің жұмысы 
туралы. 

 

2. Нейрохирургия бөлімшесі 
қызметінің анализі   

 

3. ЛОР және ЧЛХ бөлімшесінің 
жұмысы туралы  

 

 

4.Сәулелік диагностика бөлімшесінің 
жұмысы туралы 

 

Наурыз  Алибаева А.А. 

Чайков Д.П. 

 

Бекенов Т.С. 

Мартазанов М.Б. 

 

 

Митчинов В.В. 

Касымов А.А. 

 

Ликерова М.И. 

Назарова Д.О. 

IV 1. Облыстық аурухананың 2022 
жылдың 1 тоқсанындағы қызметінің 
қорытындысы туралы 

 

 
 
 
2. 2022 жылдың 1 тоқсанында 
инфаркт, инсульт, жарақат, ана мен 
бала және онкология бойынша Жол 
карталарының индикаторларын 
орындау  
 

Сәуір  Раева А.К., 

Чайков Д.П., 

Курмашева А.А. 
Абишев Б.К. 

 

 

ДСБ штаттан тыс 
бас мамандары 



V 1.АРҚТБ жұмысы туралы 

 

 

2.Перинаталдық қызмет АРҚТ 
бөлімшесінің жұмысы туралы  

 

3.Балалар реанимациясы 
бөлімшесінің жұмысы жөнінде 

 

 

4. Функционалды диагностика 
бөлімшесінің қызметі 

Мамыр  Сарыбаева И.К. 

Чайков Д.П. 

 

 Жумабеков  О.М. 

 Ибраева А.У. 

 

Иващенко Ю.П. 

Маханова А.Х. 

 

 

Горлачева Ю.В. 

Назарова Д.О. 

VI 1. Химиотерапиялық бөлімшесінің 
қызметі 

 

2. Радиологиялық бөлімшесінің 
қызметі 

 

 

3. Паллиативтік көмек бөлімшесінің 
қызметі 

 

4. Гинекологиялық бөлімшесінің 
жұмысы туралы  

 

Маусым   Латиф М.С. 

Абишев Б.К. 

 

Каринов М.Ж. 

Ахметов Н.Е. 

 

Тонких В.Ю. 

Атамбаев М.Д. 

 

Болат Шайзада 

Курмашева А.А. 

 



 

VII 

1.облыстық аурухананың 6 айдағы 
қызметінің қорытындылары және 2 
жартыжылдыққа арналған мақсаттар  
туралы;   

 

 

 

2. Қаржы қаражатын пайдаланудың 
тиімділігі туралы 

  

 

3. 2022 жылдың 6 айында инфаркт, 
инсульт, жарақат, ана мен бала және 
онкология бойынша Жол 
карталарының индикаторларын 
орындау 

Шілде Жаров Н.К.. 

Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

КурмашеваА.А. 
Абишев Б.К. 

 

Алгожина К.Б. 

 

 

 

ДСБ штаттан тыс 
бас мамандары 

 

 

 

 

VIII 1.МӘМС жағдайындағы клиникалық-
диагностикалық емхананың қызметі 
жөнінде есеп  

 

 

2.Онкологиялық қызмет 
емханасының қызметі туралы есеп  

 

3.Тері-венерологиялық бейіндегі 
емхананың жұмысы туралы. 

Тамыз  Назарова Д.О. 

Байкенова А.У. 

 

 

Идрисов К.С. 

Абишев Б.К. 

 

Соколова Н.Е. 

Мусетова А.О. 

 

 



IX 1.№2 кардиологиялық бөлімшесінің 
жұмысы туралы  

 

2.Кардиохирургиялық бөлімшесінің 
жұмысы туралы   

 

3.Анестезиология және 
кардиореанимация бөлімшесінің 
жұмысы туралы 

Қыркүйек  Гетманский Ю.В. 

Абжанова Р.Е. 

 

Минайдаров Н.С. 

Айтымов Б.Т. 

  

 Рахметжанов А.А. 

 Сарыбаева И.К. 

 

X 1. Облыстық аурухананың 2022 
жылғы 9 айдағы қызметінің 
қорытындылары туралы   

 

 

 

2. 2022 жылдың 9 айында инфаркт, 
инсульт, жарақат, ана мен бала және 
онкология бойынша Жол 
карталарының индикаторларын 
орындау 

 

Қазан  Раева А.К., 

Чайков Д.П., 

КурмашеваА.А. 
Абишев Б.К. 

 

 

ДСБ штаттан тыс 
бас мамандары 

 



XI 1.Неврологиялық бөлімшесінің 
жұмысы туралы. 

 

2.Медбикелер кеңесінің жұмысы 
туралы  

  

 

3.2022 жылда дәрі-дәрмекпен 
қамтамасыз ету туралы  

 

4. АИТВ алдын алу. 

Қараша  Мартазанов М.Б. 

Темирова А.Р. 

 

Вазирова А.А. 

Байкенова А.У. 

 

Шевченко И.А. 

Раева А.К. 

 

Кабдрашитов Ж.Д. 

Чайков Д.П. 

XII 1. 2023 жылға арналған жұмыс 
жоспарын талқылау және бекіту 

 

2.КОА кадр саясаты. 

Адами ресурстарын басқару 
бағдарламасын орындау. 

Желтоқсан  Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

 

Бейсенова А.Д. 

 

  
  

22002222  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  ММААССТТЕЕРР--ККЛЛААСССС  ЖЖООССППААРРЫЫ    
  

№ ТАҚЫРЫП БӨЛІМШЕ МЕРЗІМДЕР 

1 
Урологиялық тәжірибедегі 
Эндовидеохирургия (нефропексия)  
 

Урологиялық 
бөлімшесі 

Жылдың 
ішінде 

2 

Онкологиялық аурулар кезінде 
құрсақ қуысы мүшелеріне 
лапароскопиялық операциялар 

Онкологиялық 
қызметтің 

хирургиялық 
бөлімшесі  

2022ж. 3 
тоқсан 

3 
Бейнелапароскопиялық кеуде 
симпатэктомиясы 

Ангиохирургия 
бөлімшесі 

2022ж. 2-3 
тоқсан 



4 

CELL SAVER 5 + аппаратында 
жаппай акушерлік қан кетулер 
кезінде реинфузия (қан алу) 
жүргізу 

Перинаталдық 
қызметтің АРҚТ 

бөлімшесі 

2022ж. 3 
тоқсан 

5 

Простата обырындағы радикалды 
простатэктомия 

Онкологиялық 
қызметтің 

хирургиялық 
бөлімшесі  

Жылдың 
ішінде 

6 

Өкпе артериясының тармақтарын 
өсірумен өкпенің орталық қатерлі 
ісігіндегі бронхоангиопластикалық 
лобэктомия (double sleeve 
resection) операциясы. 

Онкологиялық 
орталықтың 
торакалдық 
бөлімшесі 

Жылдың 
ішінде 

7 
Эндоскопиялық 
дакриоцисториностомия 

ЛОР бөлімшесі Жылдың 
ішінде 

8 
Варикозды емдеуде эндовазальды 
(эндовенозды) лазерлік 
коагуляция. 

Ангиохирургия 
бөлімшесі 

2022ж. 3 
тоқсан 

9 
Гепатоцеллюлярлық обырды 
химиоэмболизациялау 

онкоқызмет+ РЭХ 
бөлімшесі 

2-3 кв. 
2022 года 

10 
Семіздік пен метаболикалық 
синдромдағы бариатикалық 
операциялар. 

Хирургия бөлімшесі 2022ж. 1-2 
тоқсан 

11 
Созылмалы геморройды емдеуде 
эндовазальды (эндовенозды) 
лазерлік коагуляция. 

Хирургия бөлімшесі 2022ж. 2 
тоқсан 

12 

Қолдың сынуы кезіндегі 
остеосинтез 

Травматология 
бөлімшесі 

 

2022ж. 2 
тоқсан 

  
ККӨӨПП  ББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННААННЫЫҢҢ  22002222  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  

ААРРННААЛЛҒҒААНН  ТТААҚҚЫЫРРЫЫППТТЫЫҚҚ  ККООННФФЕЕРРЕЕННЦЦИИЯЯЛЛААРРЫЫННЫЫҢҢ  ЖЖООССППААРРЫЫ  
  

№ ТАҚЫРЫП БӨЛІМШЕ МЕРЗІМ 

1 Клиникалық трансфузиология. 
Кейіннен ИИТ рұқсаттамасын 
ресімдей отырып тестілеу 

Трансфузиолог дәрігер Ақпан  



2 Коронавирустық инфекция: 
профилактика, диагностика және 
емдеу 

Эпидемиологиялық 
бөлім, 

№1терапия бөлімшесі 

Наурыз  

3 АИТВ және ЖИТС алдын алу ЖИТС орталығы Сәуір  

4 Этика және деонтология. 
Медицина саласындағы ҚР 
заңнамасын сақтау және 
дәрігердің жауапкершілігі 
 

ПҚ және ІБҚ Мамыр  

5 КОА стационарларындағы 
микроорганизмдердің 
антибиотикке төзімділігінің 
микробтық ландшафтын бақылау 

КДЗ, клиникалық 
фармаколог 

Тамыз  

6 Акушерлік сепсисті 
диагностикалау және емдеу 

Перинаталдық қызмет Қыркүйек  

7 Сүт безі обырын диагностикалау 
және емдеу 

Онкологиялық қызмет Қазан  

8 Ауруханаға дейінгі және 
госпитальдық деңгейде 
медициналық көмек көрсету 
алгоритмі, нейрохирургиялық 
тактика, ми қан айналымының 
жіті бұзылуында ерте 
нейрореабилитация.                                     

инсульт орталығы, 
нейрохирургиялық 

бөлімшесі, 
қалпына келтіру емі 

бөлімшесі 

Қараша  

  
ДДИИААГГННООССТТИИККАА  ММЕЕНН  ЕЕММДДЕЕУУДДІІҢҢ    

ЖЖААҢҢАА  ӘӘДДІІССТТЕЕРРІІНН  ЕЕННГГІІЗЗУУ    
  

№ Атауы  
 Бөлімше   Енгізу үшін 

жауаптылар 
Орындау 

мерзімдері 
Хирургиялық бейін  
1 Аяқтың варикозды аурулары 

кезіндегі эндовенозды лазерлік 
аблация 

Ангиохирурги
я бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде  

2 Операцияларды енгізу: Тізе 
буынының артқы крест тәрізді 
байламының пластикасы. 

Ортопедия 
бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

3 Операцияны енгізу: асептикалық 
тұрақсыздық кезінде жамбас буынын 
эндопротездеу.   

Ортопедия 
бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 



4 Иық буындарының PRP терапиясын 
енгізу. 

Ортопедия 
бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

5 Жамбас буынның артроскопиясы  Ортопедия 
бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

6 Құрамында фибрин мөлшері жоғары 
концентрацияланған аутогендік 
тромбоциттік плазмадағы ақау 
аймағында регенераторлық 
процестерді жақсарту үшін жақ 
кисталарын емдеуде 
остеоинтеграциялық материалдарды 
енгізу. 

ЧЛХ ЛОР Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

7 Зоб ауруы кезінде эндоскопиялық 
операцияларды енгізу 
(эндоскопиялық тиреоидэктомия!). 

Хирургия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

8 Тоқ ішек патологиясы кезіндегі 
эндоскопиялық операциялар (тоқ 
ішек резекциясының әртүрлі 
нұсқалары). 

Хирургия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

9 Билиодигестивті операциялар Хирургия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

10 Бүйректің лапароскопиялық 
кистэктомиясы 

Урология 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

11 Нефроптоз кезіндегі 
лапароскопиялық нефропексия 

 

Урология 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

12 Лапароскопиялық нефрэктомия Урология 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

13 Миішілік гематомаларды 
лапароскопиялық алып тастау 

Нейрохирурги
ялық 

бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

14 Тірек сақинасы мен жасанды 
хордатрды қолдана отырып, 
митральды қақпақшаның пластикасы 
мен аннулопластикасы 

 

Кардиохирург
ия бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

15 Аорталық қақпақшаның патологиясы 
бар қолқаның көтерілетін бөлігінің 

Кардиохирург
ия бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 

Жылдың 
ішінде 



аневризмалары кезінде 
операцияларды кеңінен енгізу 
(Бенталл де Боне, қолқаның 
көтерілетін бөлігін супракоронарлық 
протездеу) 

дәрігерлері 

16 Жүрекше фибрилляция түрінде 
жүрек ырғағының бұзылуы кезінде 
аортокоронарлық шунтталу кезінде 
өкпе веналарының сағаларының 
эпикардиальды биполярлы 
аблациясы 

Кардиохирург
ия бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

17 Қатерлі ісіктерді, метастаздарды 
химиоэмболизациялау 

РЭХ бөлімшесі Айтымов Б.Т. 

 

Жылдың 
ішінде 

18 Ишемиялық инсульт кезіндегі 
тромбэкстракция 

РЭХ бөлімшесі Айтымов Б.Т. 

 

Жылдың 
ішінде 

19 Операцияны енгізу: асептикалық 
тұрақсыздық кезінде жамбас буынын 
эндопротездеу. 

Ортопедия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

20 Ишемиялық инсульттерді емдеуде 
тромбоэкстракция енгізу 

Инсульт 
орталығы+ней

рохирургия 
бөлімшесі  

Бөлімше 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

  
Терапиялық бейін 

1  «BTL-6000 COMBI, модуль 
LYMPHASTIM» аппаратты 
қолдану 

 

Физиотерапия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
дәрігерлері, ЕДШ 

инструкторы  
 

Жылдың 
ішінде 

2 ХСН бар пациенттерді емдеуде 
Форсига 10мг препаратын енгізу 

кардиологии №1, 
кардиологии №2 

бөлімшелері 

Бөлімше 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

3 Праксбайнд  (антидот  
Прадаксы) препараттарды енгізу  

№1 кардиология 
бөлімшесі 

Бөлімше 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

4 Шашыраңқы склерозды 
емдеудегі   «Диметилфумарат» 
препаратты қолдану. 

Неврологиялық 
бөлімшесі 

Неврологиялық 
бөлімшесінің 
меңгерушісі, 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

5 ИБС диагностикасы үшін Стресс 
эхокардиография әдісін енгізу . 

№2 кардиология 
бөлімшесі 

Бөлімше 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 



6 Екі камералы ЭКС және ИКД 
имплантациясы,   

№2 кардиология 
бөлімшесі, РЭХ 

Бөлімше 
дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

7 "Логопедияға к-тейпирлеуді" 
енгізу 

Қалпына келтіру 
емі бөлімшесі  

Логопед Жылдың 
ішінде 

8 STELARA биологиялық 
терапиямен ВЗК емдеу 

№1 терапиялық 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

9 Көптеген миеломаның 
резистентті түрлерін емдеу үшін 
Даратумумаба препаратын 
енгізу 

№2 терапия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

10 Гемобластоздарды 
диагностикалау үшін 
трепанобиопсия әдісін енгізу 
(пункциялық ине сатып алу, 
гистологты оқыту)  

 

№2 терапия 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

Параклиникалық бейін 

1 Жүректің ультрадыбыстық 
зерттеуін меңгеру 

Кардиореанимация 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

2 Эксмо аппаратымен жұмыс 
істеуді үйрену 

Кардиореанимация 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

3 Емдеудің мамандандырылған 
әдістерін қолдануды және 
енгізуді жалғастыру, ӨЖЖ 
режимдерін жетілдіру, емдеу 
хаттамаларын сақтау, тамыр 
операциялары кезінде өткізгіш 
анестезияны енгізу 

АРҚТБ Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

4 Өткізгіш анестезияны енгізу. АРҚТБ Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

5 Виртуалды колоноскопия Сәулелі диагностика 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, КТ 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде  

6 Онкологиялық емхананың жаңа 
цифрлық маммографында сүт 
бездерінің томосинтезін (3D) 
белсенді пайдалану, мақсатты 
биопсияны енгізу және жүргізу 

Сәулелі диагностика 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, КТ , 

рентген 
дәрігерлері, 
маммолог 

Жылдың 
ішінде  



7 Ишемиялық инсультті 
нейровизуализациялау үшін 
перфузиялық КТ қолдану 

Сәулелі диагностика 
бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі, КТ 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде  

8 ИФТ әдісімен нәжістегі Лямблия 
антиген  

КДЗ Канафина Г.Д. 2 тоқсан 

9 Хромосомалық патологияларды 
анықтау үшін ұрық материалын 
зерттеу (инвазивті 
диагностикадан кейін) 

КДЗ Галиева Р.Ж. 1 тоқсан 

10 BD Bactefort FX-4 
бактериологиялық 
анализаторында қанды 
зарарсыздыққа зерттеу 

КДЗ Шлюмбаев Н.К. 1 тоқсан 

11 Дезқұралдардың, 
антисептикалық заттар мен 
сабындардың тиімділігіне 
бактериологиялық зерттеу. 

КДЗ Шлюмбаев Н.К. 1 тоқсан 

 
Перинаталдық қызмет 
 
1 Тиімді перинаталдық көмек 

қағидаттарын практикаға 
енгізуді жалғастыру. 

ПҚ ЭПТ бойынша 
жауапты Бойко 

С.В.  

Жылдың 
ішінде 

2 Емізуді қолдау және 
ынталандыру бағдарламасын 
жалғастыру  

ПҚ БДОР бойынша 
жауапты 

 Корнилова А.А. 
 

Жылдың 
ішінде 

3 Жатыр түтіктері бар 
лапароскопиялық жалпы 
гистерэктомия 

Гинекология 
бөлімшесі 

 

Аға  ординатор: 
Ахмадиева Д.А. 

Жыл басынан 
 

4 Жамбас түбін гибридті 
реконструкциялау (мастер-класс 
шеңберінде)  

Гинекология 
бөлімшесі 

Б. Шайзада 
Ахмадиева Д.А. 

Жыл басынан 

5 Стерильді жағдайларда жабық 
герметикалық контурда 
инфузиялық ерітінділерді 
мөлшерлеу және араластыру 
үшін терең перифериялық 
желілерді (енгізілген), медимикс 
мини жүйелерін; ИТ жүргізу 
кезінде жаңа туған нәрестелерде 
парентеральді қоректендіруді 
жүргізу үшін арнайы әзірленген 
тиімділігі жоғары бактериялық 
сүзгілерді, парентеральді 
қоректендіруді (енгізілген) 
жүргізу үшін пайдалану 

Балалар 
реанимациясы 

бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі 

Жылдың 
ішінде 



6 ОНМТ және ЭНМТ бар 
балаларға парентеральді 
тамақтану жүргізу кезінде 
витаминотерапияны (майлы 
және суда еритін) практикаға 
енгізуді жалғастыру 

Балалар 
реанимациясы 

бөлімшесі 

Бөлімше 
меңгерушісі 

Жылдың 
ішінде 

Онкологиялық қызмет 
1 Операциялардың келесі түрлері 

енгізілсін: 
• Бауыр ісіктерінің РЧА 
• Простата обыры кезінде 

радикалды  

Хирургия бөлімшесі Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

2 Кеуде аумағында сәулелендіру 
жүргізу үшін бекіткіш 
пластинаны енгізу  

Радиологиялық 
бөлімше 

Бөлімше 
меңгерушілері, 

дәрігерлері 

Жылдың 
ішінде 

  
  

22002222  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  ММССААКК--ҚҚАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  ӘӘДДІІССТТЕЕММЕЕЛЛІІКК  
ХХААТТТТААРР  ММЕЕНН  ҰҰССЫЫННЫЫММДДААРР  

  

№ АТАУЫ ОРЫНДАУ ҮШІН 
ЖАУАПТЫЛАР  

ОРЫНДАУ 
МЕРЗІМІ 

1 «ХБП диагностикасы» 
тақырыпқы әдістемелік 
ұсыным 

Нефрология бөлімшесі I тоқсан 

2 "Медициналық оңалту 
қызметтері кешенін 
көрсетуге пациенттерді 
жіберу ережелері" 
тақырыбына әдістемелік хат 

Қалпына келтіру емі 
неврологиясы 

бөлімшесі 

I тоқсан 

3 "БМСК тексеру 
кабинеттерінің жұмысын 
ұйымдастыру"тақырыбына 
әдістемелік хат. 

Онкологиялық қызмет I-II тоқсан 

4 "Зертханалық процестің 
Преаналитикалық кезеңі. 
Биоматериалды алу, 
тасымалдауға дейін сақтау 
және тасымалдау" 
тақырыбына әдістемелік 
хат. 

КДЗ  II тоқсан 



5 Кардиологиядағы оңалту. 
Ауруханаға жатқызу 
көрсеткіштері. Оңалту 
кезеңдері" тақырыбына 
әдістемелік хат. 

№2 кардиология 
бөлімшесі 

III тоқсан 

6 "Демелинизация ауруларына 
көмек көрсету 
алгоритмі"тақырыбындағы 
әдістемелік хат. 

Неврология бөлімшесі  III тоқсан 

 

ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ БІЛІКТІЛІГІН АРТТЫРУДЫҢ 2022 ЖЫЛҒА 
АРНАЛҒАН ЖОСПАРЫ 

№ Т.А.Ә. Атқаратын 
лауазымы 

Мамандық  Соңғы оқу 
жылы  

1.  Абдрахманова 
Майя Металовна 

 анестезиолог 
реаниматолог 
дәрігер 

Анестезиология 
және 

реаниматология 
(ересек) – 120 сағ. 

 
- 

2.  Айтымова Динара 
Серикбаевна 

Функционалды 
диагностика 
дәрігері  

 Функционалды 
диагностика – 120 
сағ.  

2017ж.-108ч. 

3.  Абишев Болат 
Калкаманович 

Директордың 
онкологиялық 
қызмет жөніндегі 
орынбасары  

Онкология – 120 ч.  2017ж.-216ч. 

4.  Айтымов Биржан 
Тасбулатович 

РЭХ бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Рентгенэндоваскуля
рлы хирургия – 240 
сағ.  

2018ж.-108ч. 

5.  Акимова Алия 
Галымтаевна 

УДД бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Сәулелі 
диагностика 
(ультрадыбыстық 
диагностика)-
240сағ. 

2017ж. – 
864сағ. 
Сәулелі 
диагностика / 
ультрадыбыст
ық 
диагностика" 
бойынша 
қайта даярлау 

6.  Акимов Хамит 
Едигеевич 

жақ-бет 
хирургиясы 
дәрігері 

жақ-бет 
хирургиясы– 120 
сағ.  

2017ж.-
108сағ. 



7.  Атамбаева Анар 
Кенжебековна Гематолог дәрігер Гематология - 120 

сағ.  
2019ж.-
144сағ. 

8.  Ашимова Ляззат 
Жанибековна  

анестезиолог – 
реаниматолог  
дәрігер 

Плазмофорез – 120 
сағ.  
АРҚТБ ӨЖЖ 
аппараты-120 сағ.   

 
- 

9.  
Ахмадиева 
Гульмира 
Баимкановна 

Радиолог дәрігер 
Сәулелі терапия 
(радиология) – 120 
ч.  

2017ж.-
108сағ. 

10.  
Ахметбеков 
Манарбек 
Кушкенович 

эндоскопист  
дәрігер 

Жалпы хирургия 
(эндоскопия) – 120 

ч.  

2017ж.-216 
сағ. 

11.  Ахметов Мажит 
Мардалиевич 

анестезиолог-
реаниматолог 
дәрігер 

Анестезиология 
және 

реаниматология 
(Перфузиология) – 

240 сағ.  

2019ж.-216 
сағ. 

12.  Ахметов Нурбол 
Ерланович 

Онокологиялық 
қызмет хирургия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Жалпы хирургия – 
240 сағ.  

2017ж.-
216сағ. 

13.  Байкенова Айгуль 
Умербековна 

ПҚ және ІБ 
қызметінің 
басшысы 

Пульмонология – 
120 ч.  
Қоғамдық 
денсаулық сақтау – 
120 ч.  

2016ж.-54сағ. 

14.  Бакетов Рахат 
Толегенович 

ЛОР және ЧЛХ 
бөлімшесінің 
дәрігері 

Оториноларинголог
ия – 120 сағ.  

2017ж.-
216сағ. 

15.  Борисенко Сергей 
Васильевич 

жақ-бет 
хирургиясы 
дәрігері 

жақ-бет хирургиясы 
– 60 сағ. 

2018ж.-
162сағ.  

16.  Бекенов Талгат 
Серикович  

Нейрохирургия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Нейрохирургия – 
240 сағ.  

2018ж.-
216сағ. 

17.  
Бекенова Лязят 
Темиржановна психолог 

Психология – 120 ч.   
- 

18.  Гетманский Юрий 
Витальевич 

№2 кардиология 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Кардиология – 240 
сағ.   

2017ж.-
108сағ. 



19.  Горлачёва Юлия 
Валерьевна 

Функционалды 
диагностика 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Функционалды 
диагностика – 120 

сағ.  

2018ж.-
108сағ. 

20.  Данияров Рустем 
Сайлаубекович 

Эндоскопист 
дәрігер 

Жалпы хирургия 
(эндоскопия) – 120 

сағ. 

2017ж. – 
«Жалпы 

хирургия» 
қайта даярлау 
бойынша 864 

сағ.   

21.  Достияр Алмат 
Ақылұлы 

Патологоанатом 
дәрігер 

Патологиялық  
анатомия – 120 сағ.  

 
2019ж.-
108сағ. 

22.  Духанин Антон 
Николаевич 

Сәулелі 
диагностика 
дәрігері 

Сәулелі 
диагнстика– 120 сағ.  

2019ж.-
108сағ. 

23.  Духанин Семен 
Николаевич 

 Травматолог 
дәрігер 

Травматология – 
120 ч.  

 

2019г.-108ч. 

24.  Жаров Нурлан 
Каирович директор 

Жалпы хирургия – 
120 сағ.  

 

2017ж.-
216сағ. 

25.  Жумабеков Олжас 
Малваевич 

Перинаталдық 
қызмет 
анестезиология 
және 
реаниматология 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Анестезиология 
және 

реаниматология 
(ересек) – 240 сағ. 

 
- 

26.  
Жуматаева 
Айгерим 
Муратовна 

офтальмолог 
дәрігер 

Офтальмология – 
120 сағ.  

 

2020ж.-72сағ. 

27.  
Зажигалина 
Светлана 
Семеновна 

Дәрігер 
зертханашы 

Клиникалық 
зертханалық 

диагностика– 120 
сағ.  

2018г.-108ч. 

28.  Идрисов Куаныш 
Сайлауович 

Онкологиялық 
қызмет 
емханасының 
меңгерушісі 

Онкология – 120 
сағ.  

2017ж.-
216сағ. 

29.  Исабеков Багдат 
Курманович 

Невропатолог 
дәрігер 

Неврология – 120 
сағ. 

2019ж.-54сағ.  



30.  
Кабдрашитов 
Жамбыл 
Дулатович 

Хирург дәрігер 
Жалпы хирургия – 

120 сағ.  
 

 
- 

31.  Калымов Алмаз 
Булатулы РЭХ дәрігері 

РЭХ – 120 сағ.   
- 

32.  Камриков Серик 
Галымович 

офтальмолог 
дәрігер 

Офтальмология –  
60 сағ.  

2019ж.-
162сағ. 

33.  Капаров Шалкар 
Файзуллаевич 

Инсульт 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Неврология – 120 
сағ.  

2019ж.-
108сағ. 

34.  
Кенжетаева 
Нурила 
Кулыбековна 

Эндокринология 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Эндокринология – 
240 сағ.  

2017ж.-
108сағ. 

35.  
Каирбекова Торгин 
Есентаевна логопед 

К-тейпирование в 
логопедии – 120 ч.  

 
- 

36.  Қали Доскей 
Есімбекұлы Хирург дәрігер 

Жалпы  хирургия – 
120 сағ.  

 

 
- 

37.  Касымова Мадина 
Болатовна 

Химиотерапевт 
дәрігер  

Онкология 
(химиотерапия) – 

120 сағ. 

2019ж.-
108сағ. 

38.  Карипжанова  
Айнур Айтымовна  

химиотерапевт 
дәрігер  

Онкология 
(химиотерапия) – 

120 сағ. 

 
- 

39.  
Латиф Мендгул 

Химиотерапия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Онкология 
(химиотерапия) – 

120 сағ. 

2020 г. – қайта 
даярлау 864 

сағ. 

40.  Леонтьев Дмитрий 
Борисович Уролог дәрігер 

Урология – 120 сағ.   2018ж.-
108сағ. 

41.  
Магзамова 
Айгерим 
Сериковна 

Онкологиялық 
қызмет хирург 
дәрігері  

Жалпы хирургия – 
120 сағ.  

2017ж.-
108сағ. 

42.  Мазбаев Даурен 
Мусулманбекович РЭХ дәрігері   

РЭХ  - 120 сағ.  2020ж.-
108сағ. 



43.  
Маликова 
Карлыгаш 
Сабыржановна 

МРТ кабинетінің 
меңгерушісі  

Сәулелі 
диагностика – 240 

сағ.  

2016ж.-
108сағ. 

44.  Мінайдаров 
Нұрлан Сәбитұлы 

Кардиохирургия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Кардиохирургия – 
120 сағ.  

2019ж.-
108сағ. 

45.  Массольд Марина 
Сергеевна 

 анестезиолог – 
реаниматолог 
дәрігер 

Трансфузиология – 
120 сағ.  

 
- 

46.  
Маткенова 
Сандугаш 
Габдулгомаровна Кардиолог дәрігер 

Кардиология  – 120 
сағ.  

2017ж.-
216сағ. 

47.  
Митчинов 
Владимир 
Васильевич 

ЛОР және ЧЛХ 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Жақ – бет 
хирургиясы (ересек) 

– 120 сағ. 

2019ж.-
108сағ. 

48.  Ныганова Ляззат 
Хамитовна 

КДЗ зертханашы 
дәрігер 

Клиникалық 
зертханалық 

диагностика – 
120сағ.  

 

2017ж.-
216сағ. 

49.  Нуртазина Гаухар 
Бексултановна Кардиолог дәрігер 

Кардиология  – 120 
сағ. 

2019ж.-
108сағ. 

50.  Острецов Игорь 
Борисович 

Нейрохирург 
дәрігер 

Нейрохирургия – 
120 сағ.  

2018ж.-54сағ. 

51.  Омарова Гульнара 
Рахметулловна 

Акушер-гинеколог 
дәрігер 

Акушерлік және 
гинекология – 180 

сағ.  
 

2019ж.-54сағ. 

52.  Павличёва Елена 
Сергеевна 

Акушер-гинеколог 
дәрігер  

Акушерлік және 
гинекология – 120 

сағ.  
 

2019ж.-54сағ. 

53.  Раева Алмагуль 
Каратаевна 

Директордың 
емдеу ісі жөніндегі 
орынбасары (АПП, 
стационар) 

Қоғамдық 
денсаулық сақтау – 

120сағ.  
 

2017ж.-108 
сағ. 

54.  
Рахметжанов 
Архат 
Айткалиевич 

Кардиореанимация 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Анестезиология-
реаниматология 

(перфузиология) – 
240  

2018ж.-54сағ. 



55.  Рашитов Аскар 
Жулькенович 

Хирургия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі 

Жалпы хирургия – 
120 сағ.  

2019ж.-108 
сағ 

56.  Сарыбаева Индира 
Каражигитовна  

Анестезиология 
және реанимация 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Токсикология – 120 
ч.  

 
- 

57.  Солонина Наталья 
Павловна 

Пульмонолог 
дәрігер 

Пульмонология – 
120 сағ.  

 
- 

58.  Саменова Анар 
Каппасовна 

Акушер-гинеколог 
дәрігер 

Акушерлік және 
гинекология – 120 

сағ.  
 

2017ж.-54сағ. 

59.  Соколова Наталья 
Евгеньевна 

Тері-
венерологиялық 
қызмет басшысы  

Терівенерология – 
240 сағ.  

2017ж.-
108сағ. 

60.  
Таукелов 
Жаксылык 
Мухаметжанович 

Оториноларинголо
г дәрігер 

Оториноларинголог
ия – 120 сағ.  

2018ж.-
108сағ. 

61.  Тороян Арминэ 
Сергеевна Кардиолог дәрігер 

Кардиология – 
120сағ.  

2016ж.-
108сағ. 

62.  Тулебаева Акмейр 
Карамендеевна Нефролог дәрігер 

Нефрология – 240 
сағ.  

 
- 

63.  Тулеубеков Айдос 
Кайратович Хирург дәрігер 

Жалпы хирургия – 
120 сағ.  

 

 
- 

64.  Тауекелов Азат 
Анатольевич 

Анестезиолог 
реаниматолог 
дәрігер 

Анестезиология 
және 

реаниматология -  
240сағ. 

 
- 

65.  Торсыкбаев Ермек 
Кошанович 

Кардиохирург 
дәрігер 

Кардиохирургия – 
120  сағ.  

 
2021г.-108ч. 

66.  
Умирзакова 
Малика 
Камариддиновна 

Акушер-гинеколог 
дәрігер 

Акушерлік және 
гинекология – 120 

сағ.  
 

 
- 



67.  Хамзина Алена 
Александровна   Психолог  

Психология – 120 ч.   
- 

68.  
Филатова 
Людмила 
Андреевна 

 Дерматовенеролог 
дәрігер  

Дерматовенерологи
я – 120 сағ.  

2017г.-108ч. 

69.  Цой Владимир 
Алексеевич 

Ортопедия 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Травматология және 
ортопедия – 120 сағ.  

2018г.-108ч. 

70.  Червенинова 
Лилия Викторовна 

Онкологиялық 
қызмет 
анестезиология 
және 
реаниматология 
бөлімшесінің 
меңгерушісі  

Анестезиология 
және 

реаниматология 
(перфузиология)  -  

120сағ. 

2017г.-216ч. 

71.  Шалбаев Аслан 
Кайратович 

Сәулелі 
диагностика 
бөлімшесінің 
дәрігері   

Сәулелі  
диагностика – 240 

сағ.  

2016г.-108ч. 

72.  Шафигина Татьяна 
Юрьевна Неонатолог дәрігер 

Неонатология – 120 
сағ. 

2016г.-162ч. 

73.  Шинкаренко Анна 
Алексеевна 

Акушер-гинеколог 
дәрігер 

Акушерлік және 
гинекология – 

120сағ.  

2017г.-108ч. 

 

 

Сараптамалық кеңес комиссиясының құрамы (ЭС) 

Комиссия төрағасы:   Байкенова А.У.- ПҚ және ІБҚ басшысы  

Комиссия құрамы:  

Шинкаренко А.А.- акушер-гинеколог, ПҚ сарапшысы; 

Чжен Н.В. –неонатолог-дәрігер,  ПҚ сарапшысы;  

Рашитов А.Ж. – хирургия қызметінің сарапшы дәрігері;  

Тороян А.С.- кардиологиялық қызмет сарапшы дәрігері;  

Тулебаева А.К. –терапия қызметінің сарапшы дәрігері;  

Бочкарева А.В. – тері-венерологиялық қызметінің сарашы дәрігері;  

Агзамова А.С. – онкологиялық қызметтің сарапшы дәрігері;  



Назарова Д.О. - клиникалық фармаколог;  

Шевченко И.А. – дәріхана меңгерушісі;  

Калидолла А.К. -  эпидемиологиялық бөлімінің меңгерушісі;  

Тастанбекова Б.М. - трансфузиолог; 

Вазирова А.А. – медбике қызметкерлерін  басқару қызметінің басшысы;  

Москвина Е.Г. –медбикелік аудит сарапшысы;  

Шерьязданова Т.Г.- медбикелік аудит сарапшысы.  

Кенжетаева Н.К. – ӨЖЗК төрағасы, эндокринология бөлімшесінің меңгерушісі 

 

 

Өлім жағдайларын зерттеу жөніндегі комиссия құрамы 

Комиссия төрағасы 

Кенжетаева Н.К. – эндокринология бөлімшесінің меңгерушісі  

Комиссия мүшелері:  

Касымов А.А. – урология бөлімшесінің меңгерушісі  

Тороян А.С. –кардиолог дәрігер   

Рахметова Г.М.- невропатолог дәрігер 

Досанова Р.М. –№1 терапия бөлімшесінің меңгерушісі  

Каринов М.Ж. – ОҚ радиологиялық бөлімшесінің меңгерушісі  

Шинкаренко А.А.- акушер-гинеколог, ПҚ сарапшысы 

Чжен Н.В. –неонатолог дәрігер, ПҚ сарапшысы 

Ахмадиев С.Б. –патологоанатомиялық бөлімшесінің меңгерушісі  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Емдеу-бақылау комиссиясының (ЕБК) құрамы  

Төраға:  

Хатшы:  

Раева А.К.  

Атамбаева А.К.  

- директордың емдеу ісі жөн.орынбасары 

- терапевт дәрігер 

 

Состав 
комиссии:  

 

Чайков Д.П.  

Курмашева А.А.  

 

Абишев Б.К.  

Назарова Д.О. 

Соколова Н.Е.  

Байкенова А.У.  

 

- директордың хирургия жұмысы жөн.орынбасары 

- директордың ана мен бала қызметі 
жөн.орынбасары  

- директордың онкология жөн.орынбасары  

- АЕК басшысы  

- тері-венерологиялық қызметінің басшысы  

- ПҚ және ІБҚ басшысы  

 Сарыбаева И.К.  - АРҚТБ меңгерушісі  

 Рашитов А.Ж.  - операциялық блогының меңгерушісі 

 Мартазанов М.Б.  - неврология бөлімшесінің меңгерушісі  

 Абжанова Р.Е. - №1 кардиология бөлімшесінің меңгерушісі 

 Бекенов Т.С. -нейрохирургия бөлімшесінің меңгерушісі  

 Атамбаев М.Д.  -торакалды бөлімшесінің меңгерушісі  

 Ахмадиев С.Б.  - патологоанатомиялық бөлімшесінің меңгерушісі  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Формулярлық комиссияның құрамы 

Төраға: Раева А.К.- директордың емдеу ісі жөніндегі орынбасары 

Хатшы:      Шевченко И.А.- дәріхана меңгерушісі  

 

Комиссия мүшелері:  

-Чайков Д.П.– директордың хирургия жұмысы жөн.орынбасары;  

- Абишев Б.К. – директордың онкология жөн.орынбасары;  

- Соколова Н.Е.– тері-венерологиялық қызметінің басшысы;  

- Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөн.орынбасары;  

- Иващенко Ю.П.– перинаталдық қызметтің балалар реанимациясы 
бөлімшесінің меңгерушісі;  

- Мартазанов М. Б.– неврология бөлімшесінің меңгерушісі;  

- Сарыбаева И.К.– АРҚТБ меңгерушісі;  

- Назарова Д.О.– клиникалық  фармаколог;  

- Вазирова А.А. – медбике қызметкерлерін  басқару қызметінің басшысы; 

- Бобырь М.В.- ОҚ провизоры.  

- Мешалкина Е.В. – ПҚ провизоры.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Инфекциялық бақылау комиссиясының құрамы (ИБК) 

Төраға:  Раева  А.К.- директордың емдеу ісі жөніндегі орынбасары  

Төраға орынбасары: Калидолла А.К. – эпидемиологиялық бөлімінің 
меңгерушісі  

 

Хатшы:   Мауешова Д.Н. – эпидемиологиялық бөлімінің дәрігері 

ИБК мүшелері: Чайков Д.П.– директордың хирургия жұмысы жөн.орынбасары  

Абишев Б.К.-  директордың онкология жөн.орынбасары  

Соколова Н.Е. – тері-венерологиялық қызметінің басшысы 

Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөн.орынбасары 

Байкенова А.У. - ПҚ және ІБҚ басшысы 

Алгожина К.Б.-  ҚЭҚ басшысы 

Шевченко И.А.- дәріхана меңгерушісі 

Шлюмбаев Н.К- бактериолог дәрігер 

Вазирова А.А. – медбике қызметкерлерін  басқару қызметінің басшысы 

Мусина А.С. – перинаталдық қызмет эпидемиологының көмекшісі 

Егорова В.Н.- понкологиялық қызмет эпидемиологының көмекшісі.  

Даулетова Д.Р.- эпидемиологиялық бөлімінің аға медбикесі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Шағымдар жөніндегі комиссияның құрамы 

Төраға:  Байкенова А.У. – ПҚ және ІБҚ басшысы 

 

Комиссия мүшелері:  

Чайков Д.П.- директордың хирургия жұмысы жөн.орынбасары;  

Курмашева А.А. - директордың ана мен бала қызметі жөн.орынбасары;  

Абишев Б.К.  – директордың онкология жөн.орынбасары;  

Соколова Н.Е. – тері-венерологиялық қызметінің басшысы, "Сенiм" 
кәсіподағының төрағасы  

Тастанбекова Б.М.- №2 терапия бөлімшесінің меңгерушісі, салалық 
кәсіподақтың төрағасы 

Вазирова А.А. – медбике қызметкерлерін  басқару қызметінің басшысы.  

 

 

 

 

Этикалық комиссияның құрамы 

 

Комиссия төрағасы:  Байкенова А.У. – ПҚ және ІБҚ басшысы  

Комиссия мүшелері:  

Чайков Д.П.- директордың хирургия жұмысы жөн.орынбасары 

Курмашева А.А. -  директордың ана мен бала қызметі жөн.орынбасары 

Абишев Б.К. – директордың онкология жөн.орынбасары 

Тастанбекова Б.М.- кәсіподақ комитетінің төрағасы  

Соколова  Н.Е. – кәсіподақ комитетінің төрағасы  

Вазирова А.А.  – медбике қызметкерлерін  басқару қызметінің басшысы.   

 

 

 

 

 

 

 



 

Трансфузиологиялық комиссияның құрамы 

Трансфузиологиялық комиссияның төрағасы- директордың хирургия 
жұмысы жөн.орынбасары  Чайков Д.П. 

Комиссия мүшелері:  

Тастанбекова Б.М. – гематолог дәрігер, КОА трансфузиологиялық қызмет 
үшін жауапты трансфузиолог.   

Рахметжанов А.А. –кардиореаниматолог дәрігер, негізгі стационардағы 
хирургия бөлімшелері ИТТ үшін жауапты. 

Кабдрашитов Ж.Д. – хирург дәрігер,   жүрек орталығының ИТТ үшін 
жауапты. 

Алибаева А.А. – терапевт дәрігер, облыстық аурухана терапия бөлімшелерінің 
ИТТ үшін жауапты. 

Каринов М.Ж. – радиолог дәрігер, онкологиялық қызмет бойынша ИТТ үшін 
жауапты.  

Массольд М.С. - анестезиолог-реаниматолог дәрігер, ана мен бала 
қызметіндегі ИТТ үшін жауапты 

Богатырева Е.В. – балалар реанимациясының меңгерушісі, балалар 
реанимациясы және жаңа туған нәрестелер патологиясы бөлімшелеріндегі ИТТ 
үшін жауапты.  

Омарова Г.Р. –гинеколог дәрігер, акушерлік-педиатриялық блок және 
гинекологиядағы ИТТ үшін жауапты. 

Безуглая Г.Ю. – КОА қан құю кабинетінің медбикесі 

Гордиенко Н.О. – ана мен бала қызметіндегі қан құю кабинетінің медбикесі  

Асенова Ф.Р. – онкологиялық қызметтің қан құю кабинетінің медбикесі  

 

 


	2021 жылы көпбейінді облыстық аурухана бекітілген ұйымдастыру іс-шаралары жоспары бойынша жұмыс істеді.  Біз өз қызметімізде ҚР Үкіметінің 2020 жылғы 16.10. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің тізбесін бекіту туралы»  №672 қ...
	Облыстық аурухана базасында 2021 жылдың 12 айында акушер-гинекологтар ангиохирургтармен, анестезиологтармен бірлесіп КТС желісі бойынша 6 рет шығу жүзеге асырылды. Тексерулер жүргізілді, емдеу түзетілді, 3 жағдайда 3 операция жасалды: іш қуысын тексер...
	Телефон арқылы облыстың МҰ жүкті әйелдерді, босанған әйелдерді, гинекологиялық науқастарды жүргізу тактикасы бойынша 191 кеңес өткізілді.

